

Förslag Husarängen

Nyckelord:

Biosfär, natur och fritidsaktiviteter.

Inledning:

Den ekologiska mångfalden minskar för varje dag och tillslut kommer det drabba mänskligheten hårt. Därför är det viktigt att säga stopp i skövling/minskning av befintliga grönområden. Jag tror att människan och miljön kan leva harmoni och vad vi gör med Husarängen kommer bli avgörande för det ekosystem som finns där idag med växter och djur.

I Eslöv stad finns det redan få gröna områden. Därför är det viktigt att behålla dem då det hjälper med en större mångfald i biosfären. Insekterna som pollinerar är viktigt för blomning av den grönska som finns i staden och dessa grönområdena är deras hem. Eslövs härliga naturområden är en nödvändighet för ett fungerande ekosystem i en stad.

Dessutom så är grönområdena epicentrum för motion, frisk luft och härliga promenader. Detta kommer drabbas om ni tar bort grönskan för mer plats till aktiviteter som exempelvis fotboll- och paddelbanor. Då många, inklusive mig själv, dras till dessa just för att de är naturinspirerade.

Förslag:

Mitt förslag är finna balansen med plats för mänskliga aktiviteter men även behålla naturupplevelsen som lockar ut så många till Husarängen varje dag. Detta tycker jag man uppnår genom att låta den vänstra halvan bli mer naturinspirerad och den högra får plats för mänskligaktivitet (förutom fotbollsplanerna som får vara kvar där de är idag). **Se baksida för karta.**

Förklaring symboler karta

1. Människofrämjande aktivitet: Ex utomhus paddel/tennisbana, boulebana, minigolf etc. Det som flest önskar sig är ju lämpligast. Samt behålla någon öppen yta så man kan spela fotboll, brännboll, kubb m.m.
2. Naturfrämjande område: Öka växtlighet och blommor, låt detta bli ängområden med olika sorters grönska så vi främjar djurens välfärd, sätt upp insekts hotell m.m.
3. En hundrastgård så hundar kan springa fritt. Annan plats är en möjlighet. Detta för att hundägare är den största delen människor som rör sig här varje dag.

Övriga kommentarer:

- Ta bort/uppdatera utegymmet längs motionsslingan. Har aldrig sett någon använda dessa de tre åren jag bott här och promenerat/joggat i området frekvent.

Har ni frågor eller funderingar kring mina förslag och tankar är ni välkomna att kontakta mig på maria92@live.se

Med vänliga hälsningar
/Maria Holmgren

